
&)l<o -  ORH,

f O W i SMLOUVA O DILO
, , ' pr [M , o t u l  Í1UBOP00CED1Khx>\&  ■ F l lv  ^ . J o c ^ V L O

~ uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

O b j e d n a t e l :  Město Boskovice,
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE
zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
Telefon: 516 488 600
Bankovní spojení: KB Boskovice
Číslo účtu: 126-631/0100
ID dat. schránky: qmkbq7h
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Miloš Loubal

Z h o t o v i t e l :  Jiří Svoboda
se sídlem: Rudka 82, 679 72 Kunštát 
zastoupený: Jiřím Svobodou 
IČ: 723 65 269 

DIČ: CZ7707061417 
Telefon: 724 096 965
Bankovní spojení: Komerční banka Boskovice 
Číslo účtu: 86-1350040277/0100

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení zakázky pod názvem: „Novostavba chodníků a 
rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic I. etapa“

1.2. Předmětem plnění díla jsou stavební práce spočívající v realizaci realizace úseku 1, úseku 
2 (část 1) a úseku 3 stavby „Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u 
Boskovice“. Jedná se o vybudování chodníku od autobusových zastávek Mladkov-Skalice 
přes Mladkov k cyklostezce směr Boskovice, a dále rekonstrukci komunikace na návsi včetně 
parkovacích stání a odstranění stávající požární nádrže, na které bude navazovat parková 
úprava návsi.

1.3. Součástí předmětu plnění je je i geodetické zaměření stavby a zpracování dokumentace 
skutečného provedení, a to v listinné i elektronické podobě na CD (ve formátu PDF).

i



1.4. Závaznými podklady pro zhotovení díla jsou:
- tato smlouva
- projektová dokumentace zpracovaná Josefem Novákem, se sídlem J. Haška 6, 679 61 
Letovice, ÍČ: 03123154
- zhotovitelem oceněný výkaz výměr v členění položkového rozpočtu
- zadávací dokumentace k zakázce „ Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u

Boskovic I. etapa“

II.
Cena díla

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy 
činí 1.000.000,- Kč včetně DPH (slovy jedenmilionkorunčeských). Dohodnutá cena se skládá 
z následujících položek:

Cena bez DPH 826.446,- Kč

DPH 21% 173.554,- Kč

Celková cena díla s DPH 1.000.000,- Kč

2.2. Dohodnutá cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací díla a je možno ji překročit pouze v případě zákonné změny 
sazby DPH. V takovém případě bude cena díla upravena podle sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné změny v rozsahu díla budou po 
odsouhlasení objednatelem řešeny formou dodatku ktéto smlouvě, ve kterém bude rovněž 
řešena úprava dohodnuté ceny. Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn rozsah díla 
jakkoliv měnit. V případě, že nebude dodržen uvedený postup, má se za to, že práce byly 
součástí předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

III.
Placení a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje, že uhradí smluvní cenu díla dle sjednaných platebních podmínek.

3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu díla na podkladě řádně vystavené faktury 
(daňového dokladu) se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení dokladu objednateli. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu bez zbytečného odkladu od protokolárního předání 
řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

3.3. V případě výskytu víceprací dle čl. II. bod 2. 3. této smlouvy, musí být jejich cena 
fakturována zhotovitelem samostatně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Faktura za 
vícepráce musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly 
vícepráce smluvními stranami písemně sjednány a odsouhlaseny.

2



3.4. Pro posouzení včasnosti splnění závazku úhrady ceny díla je rozhodující den připsání 
fakturované peněžní částky na účet zhotovitele.

IV.
Doba plnění

4.1.

Zahájení stavby -  předání staveniště: do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Termín dokončení předmětu plnění: do 12. 12. 2016

4.2. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby 
neomezily průběh prací zhotovitele. Odpovědnost za případné škody v důsledku nesplnění této 
povinnosti nenese objednatel.

4.3. Dodržení doby splnění díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele. Po dobu prokázaného prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

4.5. V případě posunu zahájení stavby z viny objednatele budou posunuty o stejný časový 
úsek i termín dokončení uvedený v čl. 4.1. V případě posunu zahájení stavby o méně jak 
5 pracovních dnů, nebude mít tento posun vliv na termín dokončení uvedený v čl. 4.1.

V.
Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí úplné dokončení stavby včetně vyklizení staveniště a 
podepsání protokolu o předání a převzetí stavby a předání jednoho paré dokumentace 
skutečného provedení v listinné podobě a jedno vyhotovení dokumentace v elektronické 
podobě na CD (formát PDF), případně dalších objednatelem požadovaných dokladů vážících 
se k předmětu smlouvy, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedeného díla 
nejméně 3 pracovní dny předem.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud 
nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána 
v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a 
s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí 
ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

3

i



VI.
Záruční doba -  odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel zodpovídá, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v případě, že vznikly jeho vadným 
plněním.

6.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců.

6.4. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla. Po dobu trvání záruky 
má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit.

6.5. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Za den uplatnění reklamace se považuje den, kdy 
bude zhotoviteli doručena písemná reklamace do datové schránky (DS), popř. poštou.
Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co 
nejrychlejšího odstranění vady.

6.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Termín odstranění vady bude dohodnut písemně.

VII.
Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle čl. IV,
bod 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

7.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle čl.
VI., bod 6.6. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či 
nedodělku.

7.3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 
smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní pokuty nemá vliv na povinnost zhotovitele 
nahradit objednateli způsobenou škodu v celém rozsahu.

i



Podmínky provádění díla
*r

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání bude pořízen zápis, ve kterém budou 
zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií pro 
potřeby stavby. Místa připojení energií budou poskytnuty zhotoviteli bezplatně, cena medií 
(el. energie, voda) jsou zahrnuty v ceně díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která 
je předmětem této smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady a v souladu s 
podmínkami stavebního povolení. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů 
vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

8.3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní 
požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací 
v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy.

8.4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a předkládat jej k průběžné kontrole oprávněné 
osobě objednatele jednající ve věcech technických.

8.5. Dodatečné výkony (vícepráce), které byly vyvolány objednatelem nebo okolnostmi, které 
nemohly být předvídány, budou uhrazeny na základě předchozího písemného schválení a 
odsouhlasení oprávněnosti objednatelem. Písemné schválení bude provedeno formou zápisu 
do stavebního deníku a dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění 
díla až do doby písemného schválení a odsouhlasení víceprací objednatelem. O dobu takového 
přerušení se posouvá termín dokončení díla v čl. IV. této smlouvy a zhotovitel není v prodlení 
s plněním svých závazků.

8.6. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost nutnou k řádnému a 
včasnému provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí též 
povinnost objednatele písemně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k převzetí 
staveniště.

8.7. Konání kontrolních dnů oznámí zhotovitel zápisem ve stavebním deníku.

8.8. Zhotovitel zajistí občasnou přítomnost svého stavebního dozoru (stavbyvedoucího) na 
stavbě po celou dobu provádění díla.

8.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností 
způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám.

8.10. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém 
v době jeho užití věděl, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za to, že k plnění smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.11. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

8.12. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
sjeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti 
uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla.

VIII.

5

i



IX. 
Odpovědnost za škodu

9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném 
rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku 
jejího předání a převzetí.

9.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. 
V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé realizované 
části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a převzetím.

9.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již 
od zahájení jeho zhotovování.

9.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

9.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn, předmětem pojistné 
smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

9.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 
díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 
smlouvy.

X. 
Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy, se považuje zejména:

vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě 
prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 5 dnů 

- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 10 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku

XI.
Závěrečná ujednání

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

i



11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

11.3. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněnými.

11.4. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění 
v registru smluv dle předešlé věty.

11.6. Tato smlouva byla schválena na 37. schůzi Rady města Boskovice konané dne 27.9.2016 
, usnesením č. 26.2.

Přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele -  oceněný výkaz výměr

V Boskovicích dne 3 0, 09. 2010 V Boskovicích dne 'IQ(£

Zdi objednatele: Za zhotovitele:

Tel- 724 098 965

Bc. Hana Nedomová 
starostka

Jiří Svoboda

7



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 Chodník 0 826 446 173 554 1 000 000 100

1 Novostavba chodníků - úsek 1 0 130 250 27 352 157 602 16

2 Novostavba chodníků - úsek 2 - část 1 st 0 525 605 110 377 635 982 64

3 Novostavba chodníků - úsek 3 0 170 592 35 824 206 416 21

Celkem za stavbu 0 826 446 173 554 1 000 000 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 13 192,79 2

11 Přípravné a přidružené práce HSV 70 644,31 9

16 Přemístění výkopku HSV 32 377,87 4

17 Konstrukce ze zemin HSV 1 291,21 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 12 465,28 2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 44 019,00 5

56 Podklad.vrstvy komunikaci a zp HSV 48 728,78 6

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch HSV 8 303,31 1

57 Kryty štěrk, a živič.komunikac HSV 15 980,90 2

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 1 843,95 0

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 114 888,29 14

8 Trubní vedení HSV 3 437,10 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 189 471,01 23

99 Staveništní přesun hmot HSV 51 593,26 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 49 415,00 6

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 149 713,54 18

VN Vedlejší náklady VN 19 080,40 2

Cena celkem 826 446,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 164030 Novostavba chodníku Boskovice

0: 01 Chodník

R: 1 Novostavba chodníků - úsek 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 346,42

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 7,59000 94,14 714,52

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 2,27700 19,89 45,29

3

Díl:
120001101R00 

11
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

Přípravné a přidružené práce
m3 6,07200 261,30 1 586,61 

14 113,16
4 113107414R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl. 14 cm m2 74,00000 11,12 822,88

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků sílničních m 85,00000 50,78 4 316,30

6
Díl:

113151114R00 

16
Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm

Přemístění výkopku
m2 74,00000 121,27 8 973,98 

2 609,49
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 5,69000 116,58 663,34

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 5,69000 174,20 991,20

9

Díl:

162701105R00

17

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

Konstrukce ze zemin

m3 5,69000 167,83 954,95

119,15
10 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 1,90000 52,66 100,05

11

Díl:
171201201R00 

18
Uložení sypaníny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Povrchové úpravy terénu
m3 1,90000 10,05 19,10 

1 971,99
12 181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 87,02000 7,17 623,93

13 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 21,01000 10,52 221,03

14 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 21,01000 20,23 425,03

15 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,63030 70,35 44,34

16 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 2,10100 280,06 588,41

17

Díl:
185804312R00 

56
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných
ploch

m3 1,05050 65,92 69,25 

8 303,31

18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 73,48000 106,19 7 802,84

19

Díl:
564861111R00 

57
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Kryty štěrkových a živičných komunikací
m2 3,60000 139,02 500,47

1 843,95
20 573191111R00 Nátěr infíltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 3,00000 11,79 35,37

21 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 
plochy 201-1000 m2

m2 3,00000 344,38 1 033,14

22 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 3,00000 8,57 25,71

23

Díl:

577131111RT3 

59

Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 
101-200 m2

Dlažby a předlažby komunikací

m2 3,00000 249,91 749,73 

17 333,24

24 596215020R00 i Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 63,80000 121,27 7 737,03

25 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 60,66000 140,70 8 534,86

26 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

m2 3,14000 325,62 1 022,45

27

Díl:
596215028R00

91
Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě 

Doplňující práce na komunikaci
m2 3,14000 12,39 38,90 

21 894,32
28 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 86,00000 153,76 13 223,36

29 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 40,00000 76,38 3 055,20

30 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 3,00000 76,38 229,14

31 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 1,00000 231,82 231,82

32 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 42,00000 93,13 3 911,46

33 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 7,00000 26,20 183,40



34 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10 -15  cm m 7,00000 71,02 497,14

35 286-011 Ošetření spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou m 7,00000 80,40 562,80

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 930,81
36 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 61,21000 113,23 6 930,81

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 415,00
37 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 43,26000 442,20 19 129,57

38 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 43,06000 423,44 18 233,33

39 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 43,06000 18,89 813,40

40 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 35,12000 133,66 4 694,14

41 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 8,14000 804,00 6 544,56

Díl: VN Vedlejší náklady 3 368,82
42 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 600,00 600,00

43 00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

44 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 1 268,82 1 268,82

Celkem_______________________________________________________________________  130 249,66

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 164030 Novostavba chodníku Boskovice

0: 01 Chodník

R: 2 Novostavba chodníků - úsek 2 - část 1 st

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 850,41

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 58,09000 94,13 5 468,01

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 17,42700 19,89 346,62

3

Díl:
120001101R00 

11
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení

Přípravné a přidružené práce
m3 11,61800 261,30 3 035,78 

42 949,36
4 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm m2 159,00000 183,58 29 189,22

5 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 240,00000 50,78 12 187,20

6

Díl:
113106121R00 

16
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Přemístění výkopku
m2 59,00000 26,66 1 572,94 

20 889,69
7 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 45,55000 116,58 5 310,22

8 19900OO02R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 45,55000 174,20 7 934,81

9

Díl:

162701105R00 

17

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

Konstrukce ze zemin

m3 45,55000 167,83 7 644,66

786,39
10 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 12,54000 52,66 660,36

11

Díl:
171201201R00 

18
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Povrchové úpravy terénu
m3 12,54000 10,05 126,03 

7 366,92
12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 312,00000 7,16 2 233,92

13 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 2,40000 70,35 168,84

14 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 8,00000 280,06 2 240,48

15 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 80,00000 10,52 841,60

16 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 80,00000 20,23 1 618,40

17

Díl:
185804312R00

3
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 

Svislé a kompletní konstrukce
m3 4,00000 65,92 263,68 

44 019,00
18

Díl:
338920025RA0

56
Palisáda z beton, kůlů tl. 200 mm, výška 850 mm 

Podklad.vrstvy komunikací a zp
m 15,00000 2 934,60 44 019,00 

34 634,56
19 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 216,92000 106,19 23 034,73

20

Díl:
564861111R00 

57
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

Kryty štěrk, a živič.komunikac
m2 83,44000 139,02 11 599,83 

9 834,40
21 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 16,00000 11,79 188,64

22 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 
plochy 201-1000 m2

m2 16,00000 344,38 5 510,08

23 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 16,00000 8,57 137,12

24

Díl:

577131111RT3 

59

Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 
101-200 m2

Dlažby a předlažby komunikací

m2 16,00000 249,91 3 998,56 

72 128,96
25 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 181,20000 121,27 21 974,12

26 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 58,40000 136,68 7 982,11

27 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 176,80000 140,70 24 875,76

28 592451170R Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní m2 35,20000 192,29 6 768,61

29 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

m2 4,40000 325,62 1 432,73

30 592451158R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

m2 18,00000 390,61 7 030,98

31 596215048R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě m2 23,20000 13,66 316,91

32 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 4,40000 12,39 54,52

33

Díl:

59245038R

8

Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm bílá, 
dlažba pro nevidomé

Trubní vedení

m2 5,20000 325,62 1 693,22 

3 437,10



34

Díl:
899431111R00 

91
Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte 

Doplňující práce na komunikaci
kus 5,00000 687,42 3 437,10

132 647,50
35 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m 450,00000 153,76 69 192,00

36 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 210,00000 76,38 16 039,80

37 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 63,00000 76,38 4 811,94

38 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 7,00000 231,82 1 622,74

39 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 8,00000 231,82 1 854,56

40 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 162,00000 93,13 15 087,06

41 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 220,00000 26,19 5 761,80

42 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15  cm m 220,00000 71,02 15 624,40

43

Díl:
286-011 

99
Ošetření spáry modifikovanou asfalt, zálivkou 

Staveništní přesun hmot
m 33,00000 80,40 2 653,20 

33 656,49
44

Díl:
998223011R00 

D96
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

Přesuny sutí a vybouraných hmot
t 297,24000 113,23 33 656,49 

102 787,90
45 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 77,92200 442,20 34 457,11

46 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 77,92200 423,44 32 995,29

47 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 77,92200 18,89 1 471,95

48 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 42,94200 133,66 5 739,63

49

Díl:
979990113R00 

VN
Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt 

Vedlejší náklady
t 34,98000 804,00 28 123,92 

11 616,00
50 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 856,00 1 856,00

51 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 860,00 5 860,00

52 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00

Celkem    __________ 525 604,68

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 164030 Novostavba chodníku Boskovice

0: 01 Chodník

R: 3 Novostavba chodníků - úsek 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 995,96

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 19,36000 94,13 1 822,36

2

Díl:
122202209R00

11
Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 

Přípravné a přidružené práce
m3 5,80800 29,89 173,60 

13 581,79
3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 98,00000 50,78 4 976,44

4 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 65,00000 121,27 7 882,55

5

Díl:
113107414R00

16
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl. 14 cm 

Přemístění výkopku
m2 65,00000 11,12 722,80

8 878,69
6 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 19,36000 116,58 2 256,99

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 19,36000 174,20 3 372,51

8

Díl:

162701105R00 

17

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 

Konstrukce ze zemin

m3 19,36000 167,83 3 249,19 

385,67
9 174101103R00 Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním m3 6,15000 52,66 323,86

10

Díl:
171201201R00 

18
Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 

Povrchové úpravy terénu
m3 6,15000 10,05 61,81 

3 126,37
11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 123,00000 7,16 880,68

12 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 35,00000 10,52 368,20

13 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 35,00000 20,23 708,05

14 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 1,05000 70,35 73,87

15 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 3,50000 280,06 980,21

16

Díl:
185804312R00 

56
Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 

Podklad.vrstvy komunikací a zp
m3 1,75000 65,92 115,36 

14 094,22
17 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 107,80000 106,19 11 447,28

18

Díl:
564861111R00 

57
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Kryty štěrk, a živič.komunikac
m2 19,04000 139,02 2 646,94 

6 146,50
19 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 10,00000 11,79 117,90

20 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+.ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, 
plochy 201-1000 m2

m2 10,00000 344,38 3 443,80

21 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 10,00000 8,57 85,70

22

Díl:

577131111RT3 

59

Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 
101-200 m2

Dlažby a předlažby komunikací

m2 10,00000 249,91 2 499,10

25 426,09
23 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 86,00000 121,27 10 429,22

24 59245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 84,00000 140,70 11 818,80

25 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

m2 2,00000 325,62 651,24

26 596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 2,00000 12,39 24,78

27 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 6,40000 136,68 874,75

28 592451170R Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní m2 4,40000 192,29 846,08

29

Díl:

592451158R 

91

Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená, 
dlažba pro nevidomé

Doplňující práce na komunikaci

m2 2,00000 390,61 781,22

34 929,19
30 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m 125,00000 153,76 19 220,00

31 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 63,00000 76,38 4 811,94

32 59217476R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 5,00000 76,38 381,90

33 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00000 231,82 463,64

34 59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 2,00000 231,82 463,64



35 59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 53,00000 93,13 4 935,89

36 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 62,00000 26,19 1 623,78

37 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15  cm m 20,00000 71,02 1 420,40

38 286-011 Ošetření spáry modifikovanou asfalt, zálivkou m 20,00000 80,40 1 608,00

Díl: 99 Staveníštní přesun hmot 11 005,96
39 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 97,20000 113,23 11 005,96

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 46 925,64
40 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 41,38000 442,20 18 298,24

41 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 41,38000 423,44 17 521,95

42 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 41,38000 18,89 781,67

43 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 34,23000 133,66 4 575,18

44 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 7,15000 804,00 5 748,60

Díl: VN Vedlejší náklady 4 095,58
45 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 795,58 795,58

46 00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 980,00 1 980,00

47 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 1 320,00 1 320,00

Celkem   170 591,66

Poznámky uchazeče k zadání


